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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02110029R

2. Data e Regjistrimit 10/09/2020
3. Emri i Subjektit Beta Studio Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 7, Rruga e 
Kavajes, Condor Center, Shkalla H, Hyrja 13. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve inxhinierike, si realizimi i studimeve, 

planifikimi dhe menaxhimi i ndertimit, konsulenca, zbatimi 
metodologjive numerike, financimi i projektit, menaxhimi i 
projektit, kontrolli i cilesise se projektit per mjedisin , si dhe 
te gjitha aktivitetet me qellime te ngjashme ose ne cdo rast 
qe lidhen me mbrojtjen , planifikimin, hartimin, vleresimin 
dhe menaxhimin e mjedisit dhe puneve qe permbahen ne te. 
Shoqeria gjithashtu mund te: te kryeje te gjitha transaksionet 
financiare dhe te kredise qe u lejohen paleve nga ligjet ne 
fuqi dhe qe jane te dobishme dhe te nevojshme per 
aktivitetin; marrin pjese ne tendere sidhete ofroje dhe 
pranojne nenkontrata; te lidhe marreveshje partneriteti me 
shoqeri, shoqata, organe per ofrimin e sherbimeve qe jane ne 
kete objekt. Shoqeria per permbushjen e qellimeve te saj 
mund gjithashtu, si shembull por pa u kufizuar: Te bleje, 
shese, te marre me qira, te jape ose te marre hua ose me qira 
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pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme; Te nenshkruaje 
marreveshje; Te marre hua, hipoteka dhe cdo gje tjeter qe  
konsiderohet te jete e nevojshme nga asambleja e 
pergjithshme.
Klodian Zaimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2020                Deri: 01/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Beta Studio
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Beta Studio Albania
E-Mail: klodianzaimi@yahoo.com  
Telefon: 0672155234  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-583650-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD6D395-06FD-48C4-95CC-A47FB65C0469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2143575A-DD7D-479C-8776-BBC318287C12
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